АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

   ПРИКАЗ

           09 апреля 2024 г.                                    № 90/с-24
Москва

О размерах полной стоимости

платных образовательных услуг заказчиков (обучающихся),

поступающих в 2024/2025 учебном году на весь срок обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить полную стоимость обучения (в рублях) по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата для поступающих на 1 курс на места для

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, а также поступающих

в порядке перевода и восстанавливающихся в 2024/2025 учебном году на весь срок их

обучения:

Очная форма обучения1

Общая

стоимость

за весь срок

обучения

4 года

(1 курс)

740 000

3 года

(перевод и

восстановление

на 2 курс)

 540 000

2 года

(перевод и

восстановление

на 3 курс)

350 000

1 год

(перевод и

восстановление

на 4 курс)

170 000

Стоимость по курсам (в рублях)

1 курс 170 000 - - -

2 курс 180 000 170 000 - -

3 курс 190 000 180 000 170 000 -

4 курс 200 000 190 000 180 000 170 000

Очно-заочная форма обучения

Общая

стоимость за

весь срок

обучения

4 года

6 месяцев

(1 курс)

426 000

3 года

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 2 курс)

323 000

2 года

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 3 курс)

226 000

1 год

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 4 курс)

135 000

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 5 курс)

50 000

Стоимость по курсам (в рублях)

1 курс 85 000 - - - -

2 курс 91 000 85 000 - - -

3 курс 97 000 91 000 85 000 - -

4 курс 103 000 97 000 91 000 85 000 -

5 курс

(9 семестр)
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

1 Обеспечение нормативных затрат сверх оплаты обучения заказчиками по очной форме обучения

осуществляется из собственных средств Института.

Заочная форма обучения

Общая

стоимость за

весь срок

обучения

4 года

6 месяцев

(1 курс)

426 000

3 года

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 2 курс)

323 000

2 года

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 3 курс)

226 000

1 год

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 4 курс)

135 000

6 месяцев

(перевод и

восстановление

на 5 курс)

50 000

Стоимость по курсам (в рублях)

1 курс 85 000 - - - -

2 курс 91 000 85 000 - - -

3 курс 97 000 91 000 85 000 - -

4 курс 103 000 97 000 91 000 85 000 -

5 курс

(9 семестр)
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Ректор           С. И. Плаксий